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Du 25 jun 2015 au 28 jun 2015

Champronnat de France TAR 2075

Salison 20742075

Ediité le 28 jun 2015 & 15.37 - page 7 -

Palmares /naiviaue/
819 ISR - Int. Service Rifle PC Seniors 7

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 HENNEQUIN Samuel ETOILE AUXONNAISE 98,0 96,0 96,0 290,0
ROIIRGOGNF

2 DAUFFER Patrice STE.L 97,0 97,0 93,0 287,0
I ORRAINF

3 HERRY Joél CLUB 357 98,0 940 94,0 286,0
RRFTAGNF

4 ULYSSE Didier T.N. VERSAILLES 96,0 94,0 94,0 284,0
Il F DF FRANCF

5 VIALLEFONT Jéréme-Francois ARQUEBUSE COSNOISE 940 940 950 283,0
ROUIRGOGNF

6 LEFEVRE Thomas C.S.T. LE MOUSQUET 89,0 940 97,0 280,0
PICARDIF

7 ZAMORA Christophe LA DU GUESCLIN 92,0 91,0 96,0 279,0
RRFTAGNF

8 MOYSEN Pascal LES TIREURS ROC NOIR 94,0 930 92,0 279,0
NDALIPHINF-SAVOIF

9 HEBTING Philippe STEL 92,0 93,0 930 278,0
I ORRAINF

10 ESCRIBA Jéréme T.S. BESSIERES 91,0 91,0 950 277,0
MIDI-PYRFNFFS

11 NOLASCO Fabienne FTA BULLY-LES-MINES 92,0 940 91,0 277,0
NORN/PAS-NDF-CAI AIS

12 SOLNON Fabrice STEL 91,0 920 91,0 274,0
| ORRAINF

13 DUBOIS Serge LA DU GUESCLIN 91,0 950 88,0 274,0
RRFTAGNF

14 CHAUVELOT Jérémie ETOILE AUXONNAISE 86,0 91,0 96,0 273,0
ROIIRGOGNF

15 MONDOT Frangois S.T VILLENEUVE S/LOT 91,0 91,0 90,0 272,0

AOLUITAINF
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

HM

29

Nom / Prénom

BIGACHE Antoine
FOURNERET Eric
DAUFFER Arnaud
MAURICE Dominique
DUPRE Cyril

YARD Jean
POURPRIX Vital
CARLIER Christine
PERIGNON Stéphane
WARRE Lionel
LEFEVRE Gilles
GUILLOU Laurent
ZARAGOSA ABADIE Alain
DAGUIER Stéphane

MARCHAND Benoit

Association / Ligue

S.T. TOULON
COTF D'A7LIR

RHODIA CLUB TIR
NALIPHINF-SAVOIF

S.TE.L.
I ORRAINF

LES TIREURS ROC NOIR
DALIPHINF-SAVOIF

C.T. LAVALOUZE
1 IMOLISIN

LES TIREURS ROC NOIR
NDALIPHINF-SAVOIF

US.T.V.
I ORRAINF

LA DU GUESCLIN
RRFTAGNF

T.N. VERSAILLES
Il F DF FRANCF

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRF

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIF

C.T. LAVALOUZE
I IMOLISIN

STE TOULOUSAINE T.S.
MIDNI-PYRFNFFS

LA DU GUESCLIN
RRFTAGNF

T.N. VERSAILLES
Il F DF FRANCF

90,0

86,0

89,0

92,0

87,0

85,0

85,0

88,0

78,0

84,0

88,0

85,0

83,0

88,0

Séries

90,0

87,0

86,0

84,0

86,0

89,0

89,0

87,0

87,0

89,0

86,0

85,0

84,0

86,0

80,0

88,0

94,0

89,0

92,0

87,0

88,0

88,0

89,0

84,0

91,0

86,0

82,0

85,0

84,0

82,0

Total

268,0

267,0

266,0

265,0

265,0

264,0

262,0

261,0

259,0

258,0

256,0

255,0

254,0

253,0

250,0
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Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom / Prénom

MASSON Jean-Pierre
COMBEAU Sandrine
VIEUGUE Nathalie
RIGAUDIE Jean-Frangois
RODRIGUEZ Stéphanie
GUILLOU Jean-Marie
LEYSSENNE Joélle
ABIVEN Christian
REYBARD Jean-Paul
UBEDA Louis
BEAUDOUIN Bruno
RICHARD Jean-Charles
MAYNARD Robert
TISSIER Dominique

SPY Roland

Association / Ligue

FTA BULLY-LES-MINES
NORN/PAS-DF-CAI AIS

T.O. LYONNAIS
I YONNAIS

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRF

LA DU GUESCLIN
RRFTAGNF

ETOILE AUXONNAISE
ROULIRGOGNF

C.T. LAVALOUZE
I IMOLISIN

LA DU GUESCLIN
RRFTAGNF

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRF

CHEVALIERS DIJONNAIS
ROLIRGOGNF

S.T. TOULON
COTF D'A7LIR

LA DU GUESCLIN
RRFTAGNF

CIBLE ROANNAISE
1 YONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTF D'A7IIR

C.T. LAVALOUZE
1 IMOLISIN

A.T.S PERRIGNY DIJON
ROLIRGOGNF

78,0

80,0

79,0

85,0

84,0

85,0

80,0

73,0

56,0

80,0

78,0

75,0

80,0

67,0

Séries

77,0

85,0

85,0

81,0

80,0

80,0

79,0

81,0

87,0

83,0

86,0

79,0

75,0

69,0

73,0

90,0

85,0

83,0

87,0

81,0

79,0

79,0

79,0

74,0

92,0

65,0

70,0

76,0

75,0

78,0

Total

248,0

248,0

248,0

247,0

246,0

243,0

243,0

240,0

234,0

231,0

231,0

227,0

226,0

224,0

218,0
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Place

45

46

47

48

49

50

51

51

Nom / Prénom

FROIDEFOND Jean-Fabrice
JOBARD Patrice

ROUSSET Julien

GOMEZ José

BARRIELLE Jean-Pierre
GERMANIC Vincent
HENTIC Philippe

GREUILLET Jean-Francgois

Association / Ligue

C.T. LAVALOUZE
1 IMOLISIN

A.T.S PERRIGNY DIJON
ROLIRGOGNF

S.T.S. LYON
I YONNAIS

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRFNFFS

S.T. TOULON
COTF D'A7LIR

S.T. PLOMBIEROISE
ROIIRGOGNF

C.S. BRETAGNE TIR
RRFTAGNF

S.TE.L.
I ORRAINF

-- Fin --

69,0

71,0

76,0

37,0

53,0

50,0

Séries

71,0

71,0

64,0

78,0

54,0

62,0

78,0

68,0

68,0

79,0

78,0

69,0

Total

218,0

210,0

208,0

194,0

185,0

181,0



